αντικείμενο του έργου της παρούσας διακήρυξης.

Για τη συμμετοχή στη δημοπρασία και την υποβολή οικονομικής προσφοράς απαιτείται, επί ποινή αποκλεισμού, η κατάθεση 
εγγύησης. Το ύψος της εγγύησης ορίζεται στο ποσοστό 3% της προϋπολογιζόμενης αξίας του έργου, ήτοι στο ποσό των 
Τεσσάρων χιλιάδων εννιακοσίων πενήντα τριών  Ευρώ  (4.953,00€).

Οι ενδιαφερόμενοι  μπορούν να ενημερωθούν πάνω σ’ όλα τα σχετικά με τη δημοπρασία, του τρόπου κτήσης τους, και να 
παραλάβουν σειρά εντύπων τευχών για τη σύνταξη και την υποβολή της προσφοράς τους, όλες τις εργάσιμες ημέρες μέχρι και 
την προηγούμενη του Διαγωνισμού, και κατά τις ώρες 08.00 μέχρι 14.30 στα γραφεία του Δήμου Ελευθερίου Βενιζέλου στις